

Tyske Boliger 2 ApS

Produktionsvej 8-10
2600 Glostrup
CVR-nr. 27 96 46 05

Årsrapport for 2017
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018

Birger Kuntkes
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Tyske Boliger 2 ApS
Produktionsvej 8-10
2600 Glostrup

CVR-nr.: 27 96 46 05

Stiftet: 29. december 2005

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Birger Kuntkes

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at eje boliger via et datterselskab i Tyskland. Selskabet i Tyskland er afviklet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør EUR 23.232.

Egenkapitalen udgør EUR -33.134.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		8.100	-11.030
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		8.100	-11.030
Resultat af dattervirksomheder		8.971	10.000
Finansielle indtægter	3	<u>4.396</u>	<u>3.008</u>
RESULTAT FØR SKAT		21.467	1.978
Skat af årets resultat		<u>1.765</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>23.232</u></u>	<u><u>1.978</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>23.232</u>	<u>1.978</u>
Disponeret i alt		<u><u>23.232</u></u>	<u><u>1.978</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		220.050	219.809
Tilgodehavender i alt		220.050	219.809
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		220.050	219.809
AKTIVER I ALT		220.050	219.809

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		335.543	335.543
Overført resultat		-368.677	-391.909
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-33.134	-56.366
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	10.849
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	10.849
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		246.968	246.968
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		6.216	18.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.184	265.326
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		253.184	265.326
PASSIVER I ALT		220.050	219.809
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Nærtstående parter	Ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets egenkapital androg på statusdagen -t.euro 46 - og selskabets likviditet er presset.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de støtter op omkring selskabets fortsatte drift, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2 Personaleforhold

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.396	3.008
Renteindtægter, øvrige	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>4.396</u>	<u>3.008</u>